PREFEITURA MUNICIPAL DE

TURURU Prefeitura Municipal de Tururu
Secretaria Municipal de Educação

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Educação do Município de Tururu, no uso de suas atribuições legais
e, considerando haver a Comissão de Licitação, cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR OS
SERVIÇOS DE REFORMA DE ESCOLAS NA SEDE, LOCALIDADES E DISTRITO DO
MUNICÍPIO DE TURURU, vem ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente Processo
Administrativo de Licitação, na modalidade Tomada de Preços de n2  0512.01/2018, para
que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da Empresa CLAUDIO R. DOS MENDES G. E. JORGE - ME,
inscrita no CNPJ sob o n2  20.915.247/0001-45, com o valor global de R$ 1.531623,92
(Um Milhão, Quinhentos e Trinta e Um Mil, Seiscentos e Vinte e Três Reais e
Noventa e Dois Centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Tururu - CE, 15 de Abril de 2019.

Maria Zilfa arneiro Hurbano Alves
Secretária de Educação

Rua Maria da Glória da Conceição, 103, Centro, CEP 62.655-000, Tururu/CE
Telefone: (85) 3358.1071 / 3358.1001 - E-mail: educacaotururu@yahoo.com.br

CNP1 10.517.878/0001-52 - CGF: 06.920293-1